=NIG DIETRIBUICAO 2.1A. Rêmora: 4154 
Endereço.: AVN Barbacene No: 1200 Bairro: Santo Agostinho CEP: 30.190-131 
Cidade...: selo HOrizonte - MG CNPJ..: 06.981.1B0/0001.15 
Banco ...: 341 Agência 1481-8 Conta ..: 8/508-1 

Pela presente fica empenhada a importântia de R$  174,089,33 
Cento e setenta e quatro mil, oitenta e nove reais C trinta e tres centavos... 

Hist.: TARIFAS DE ENERGIA ELERIA DO CEMIGÃO, REFERENTES A £EVEREIRO/2023. 

licitação.: Não se Aplica Processo No.: 
Data: 22/t3/2O23 0dta4or da Despesa: 

•te,

SALDOMMEDRIOR - 
VALORIWIPENEADO 
SALDO AI. 
TOTAL 2312~ADO •

[...]

4154 

Zr,dexe ..: WeE Sarbacena Noz 1200 Bairro: SárbtO A90%tin1O GEPt 30,190-131 
Çldado.„: aelc Hori4ontO. - MG 06.01.180/000 6 
Banco ..„: 341 Agènoia • 1481-S Contá ..z 07508-1 
-------- • • 

Pels pre$ente fica empenhada a importãncia de R$  20$..507y.00 
nuzentõs e cinco mal, quinhentos e sete-reais n eito-centavot..... ..... . 

Hist.; TARIPA£ DF. ~th atM7RICA DO CENIa0, REFERENTES A MARÇO120.23, 

L1CILkçãO.: tíZ 9e Aplica PZ:OCCE20
Nara! '44,eJ4/2323 Crdenador da Degp~:  

Eend0 O oaldo da 
~Do ~CRIDA ...: .,.....2,5851.851,75 
VALOR RN:MEADO ..

[...]

CPE 811.20$-
........... +++. ..... 4+4+ 

$ 
aRzo MUNrertIAL 

Face a liquidação acima autorizo o pagamentoáeta jTortancia ao favorecido. 

Data: 22/06/2023 ord. Pagt04 

ARPAR Luxa N 
CPV: .49 7- f $ rtrio Municipol 

Reoebi{emos) a importância de ..... ....796,92 ,Setecentos e noventa e 
seis reais e noventa e dois centavos  ...... ................ +4 
referente a despesa acima mencionada, da qual e dada plena quitaçao. 

J---)___ 
Data 

BANC04 
Wriat.5-4: Már 

IdentidadefoPFloGc 

CONTA: 

•/, 4. + 

Aaainatura do Credor ou seu Procurador

[...]

Data p/ Pagtot 07/10/2022 FERMU  , N10 ~AO; 

eprs 

Face •e liquidação acida aUtorizo o pauimento de a 
Data: 19/09/2022 O . ?mato: 

MUNICIPAL 

ortãncia ao favorecido. 

ANDRE LUIS ANTO 
ePF: 4 SECUTARIO MUNDWAL 

ReCCbiteM0S) 4N importância de  
•Na 

...241,86 ,Duzentos e quarenta e um 

moa 4.1.4.` as• ••••-••• .. 

reais e oitenta e seis centavos ... .. ..... ..... 

referente a deopesa acima Mencionada, da qual e dada plena quitac4o. 

/ 

Data 

BANCO.: 

tdentidadeiCPWCW Azsinatura do Credor ou seu Procurador 
....... ...........

[...]

Endereço.: AVN Barbacena 
Cidade...: Belo Horizonte - MG 
Banco 341 Agência 1481-8 

Número: 4154 
N°: 1200 Bairro: Santo Agostinho CEP: 30.190-131 

CNPJ.„: 06.981.180/0001.16 
Conta ..: 07508-1 

Pela presente fica empenhada a Importância de R$  .. 1 009,89 
Um Mil, nove reais e oitenta e nove centavos..,.... • 4. 

Hist.: TARIPA DE ENERGIA ELETRICA DA RODOVIÁRIA VEIAM, REFERENTE JANEIRO/2022. 

Licitação.: Não se Aplica Processo N°.: 
Data: 18/01/2022 Ordenador da Despesa: 

VII HENRIQUE DA s/LVA BORGES 
CPF: .2$9.826-  / SECRETARIO MUNIcIPAL